بنابراین تنوع بسته‌بندی در محصولات غذایی بیشتر است و بسته‌بندی مواد بهداشتی در زیر مجموعه‌ای از انواع بسته‌بندی مواد غذایی قرار می‌گیرد. به طور معمول بسته‌بندی‌های مواد

واژه‌های کلیدی

خواص نوری؛ کاغذ؛ رنگ؛ بسته‌بندی

۱- مقدمه

نخستین اطلاعات علمی ثبت شده از بسته‌بندی مواد، مربوط به سال (۱۰۳۵ میلادی/۴۲۶ هجری قمری) به وسیله یک ایرانی به نام خسرو نصیری است. او هنگامی که در بازار قاهره مشاهده کرد که فروشندگان مواد مختلف را در کاغذ بسته‌بندی می‌کنند، جمع‌آوری این اطلاعات را آغاز کرد [۵]. عملیات بسته‌بندی روی مواد غذایی و بهداشتی، وظیفه مهم محافظت از مواد موجود در بسته‌بندی را دارد.